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Harmonogram godzin wykonanych
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra H. Sucharskiego  w Bolesławcu w ramach projektu
pn. „Regionalna gastronomia dla Dolnego Śląska”

	Miesiąc realizacji 
	Kwiecień 2025

	Prowadzący/wykonawca
	Izabela Śledzińska

	Numer zadania i pozycji
	Zad.5 poz.5.7

	Nazwa wsparcia
	Zajęcia rozwijające z języka obcego - Język angielski

	Numer grupy
	


PLAN ZAJĘĆ 
	Dzień miesiąca
	Liczba godzin
	Godziny lekcyjne
	Czas realizacji:
od - do
	Miejsce zajęć
	Liczba uczniów
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	2. 
	2
	9,10
	14.50-16.20
	Sala 202
	7
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	9,10
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	Sala 202
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	2
	9,10
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	30. 
	2
	9,10
	14.50-16.20
	Sala 202
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	razem
	8

	



        

      .................................................................                                                                              .................................................................
                          (podpis wykonawcy)                                                                                                                      (podpis dyrektora)
Projekt  „Regionalna gastronomia dla Dolnego Śląska”
nr FEDS.08.01-IZ.00-0026/23-00 w ramach Priorytetu nr 8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku
Działania nr FEDS.08.01 Dostęp do edukacji Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
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